[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                      								№ ___

О внесении изменений в постановление администрации округа от 2 февраля 2023 года № 186 «Об антитеррористической комиссии Усть-Кубинского муниципального округа»

	В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 42 Устава округа администрации округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав антитеррористической комиссии Усть-Кубинского муниципального округа, утвержденной постановлением администрации округа от 2 февраля 2023 года № 186 «Об антитеррористической комиссии Усть-Кубинского муниципального округа», следующие изменения:
1.1. Наименование должности Семичева А.О. изложить в следующей редакции: «Первый заместитель главы округа, начальник управления территориями, заместитель председателя комиссии».
1.2. Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Гладина В.М., сотрудника Управления ФСБ России по Вологодской области (по согласованию).
1.3. Вывести из состава комиссии Баранова А.Л.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава округа
	И.В. Быков

image1.png